

**Cuba Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 21 97 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

---

Kristian Rothausen Prislefeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cuba Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 21 97 61  
Stiftet: 30. januar 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
6. regnskabsår

### Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i asocieret virksomhed indenfor drift og forpagtning af virksomheder i restaurations- og diskoteksbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46.510 kr. mod -2.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.468 kr. mod 988.154 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.510</b>	<b>-2.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.187.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-281.569	-365.705
Andre finansielle indtægter	234.748	215.653
Øvrige finansielle omkostninger	-38.159	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.490</b>	<b>1.035.058</b>
Skat af årets resultat	-32.978	-46.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.468</b>	<b>988.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-343.039
Udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.031.193
Disponeret fra overført resultat	-272.468	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.468</b>	<b>988.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>750.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>775.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>775.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.675.659	4.896.875
Tilgodehavende selskabsskat		0	153.096
Andre tilgodehavender		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.690.659</u>	<u>5.049.971</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>454.639</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>454.639</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.637.997</u>	<u>2.843.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.783.295</u></b>	<b><u>7.893.320</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.558.295</u></b>	<b><u>7.893.320</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.191.852	7.464.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.424.852</u></b>	<b><u>7.889.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder		61.465	0
Selskabsskat		<u>32.978</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>133.443</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>133.443</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.558.295</u></b>	<b><u>7.893.320</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Havana Varde ApS' mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor James Bond - 007 ApS' mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Pioner Bar, Esbjerg ApS' mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Pioner Bar, Tønder ApS' mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Pioner Bar, Varde ApS' mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Underground, Esbjerg ApS' mellemværende med Spar Nord Bank.

### 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har overfor Kasper Breinsborg Poulsen stillet garanti på 1.627.500 kr., i forbindelse med køb af Hjertingvej 1A - Garantien udløber 01-02-2019.